
UCHWAŁA NR XXXI/46/2013
RADY MIEJSKIEJ W ZBĄSZYNKU

z dnia 27 czerwca 2013 r.

w sprawie nadania tytułu Honorowego Obywatela Gminy Zbąszynek 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r., 
poz. 594) oraz § 6 ust. 3 Statutu Gminy Zbąszynek – uchwała Rady Miejskiej w Zbąszynku z dnia 27 lutego 2003 
roku (Nr IV/1/2003 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Za szczególne zasługi na rzecz Gminy Zbąszynek nadaje się Państwu Dineke i Aalderik Venhuizen tytuł 
Honorowego Obywatela Gminy Zbąszynek. 

§ 2. Uroczyste wręczenie tytułu nastąpi w miesiącu wrześniu 2013 r. 

§ 3. Państwo Dineke i Aalderik Venhuizen Honorowi Obywatele Gminy Zbąszynek wchodzą w skład 
Konwentu Honorowych Doradców Burmistrza Zbąszynka. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Zbąszynka. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 

Jan Mazur

Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: WZALQ-XIFTD-OXHUL-ZCSOI-THFPX. Podpisany



Uzasadnienie
Dineke i Aalderik Venhuizen są małżeństwem mieszkającym w Bedum – Holandia. Od 1992 roku aktywnie biorą 
udział w różnego rodzaju inicjatywach i przedsięwzięciach realizowanych w ramach partnerskiej współpracy Gmin 
Zbąszynek i Bedum. Początkowo każde z nich na różnych płaszczyznach realizowało swoją społeczną aktywność. 
Aalderik Venhuizen jako strażak w Bedum aktywnie wspierał wszystkie poczynania dot. pozyskania sprzętu 
strażackiego. Dineke Venhuizen od samego początku aktywnie uczestniczyła w pracach grupy roboczej, była 
inicjatorką wielu przedsięwzięć, które skutecznie realizowaliśmy na terenie naszej gminy. Jednak największą 
aktywnością wykazywała się na płaszczyźnie pomocy rodzinom ubogim i dzieciom cierpiącym materialny 
niedostatek. Bardzo aktywnie zaangażowała się również w finansową pomoc dla dzieci niepełnosprawnych 
z terenu Gminy Zbąszynek. Po przejściu na emeryturę Dineke, rozpoczął się kolejny etap aktywności, tym razem 
wspólnie z mężem Państwo Venhuizen zaangażowali się w pomoc materialną głównie dla dzieci. Dineke i Aalderik 
Venhuizen bardzo aktywnie i skutecznie promowali dobre imię Gminy Zbąszynek poza granicami kraju. Pomogli 
wielu mieszkańcom Gminy Zbąszynek. Mając powyższe na uwadze uważam, że przyznanie tytułu Honorowego 
Obywatela Gminy Zbąszynek jest w pełni zasadne. 

Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: WZALQ-XIFTD-OXHUL-ZCSOI-THFPX. Podpisany


	
	



